�-79
クーラントポンプ
TERAL Coolant Pumps
415071
テラル�
制
御
・

※水溶性、不水溶性クーラントなど添加剤（さび止め等）を含んだ液では運転
できますが、清水でのご使用は避けてください。
�形式表示方法
　　　LPW　40　2　C　-　1.5
 ① ② ③ ④ ⑤
　　　LFO　65　A　-　0.75　-　35
 ① ② ③ ④ ⑤
①ポンプ型式　②口径（mm）　③羽根段数
④使用粘度種類（A、C：低粘度用　D：高粘度用）　⑤電動機出力（Kw）
①ポンプ型式　②口径（mm）　③使用粘度種類（A：低粘度用　D：高粘度用）
④電動機出力（Kw）　⑤取付ベット下長さ（35：350mm　50：500mm）
■LPW型（50Hz）クーラントポンプ
仕　様出力
（Kw）段数口径
（mm）価格形　式 全揚程
（m）
吹出し量
（�/min）
10～5
80～250
0.751
40
121,000LPW401C-0.75
21～9.51.52125,000LPW402C-1.5
31～162.23152,000LPW403C-2.2
42～213.04182,000LPW404C-3.0
9～5
50～160
0.751121,000LPW401D-0.75
21～131.52125,000LPW402D-1.5
31～212.23152,000LPW403D-2.2
41～273.04182,000LPW404D-3.0
42.5～21250～7005.52
65
495,000LPW653/2A-55.5L
46～50250～4005.52495,000LPW653/2A-55.5H
50～28250～7007.52544,000LPW653/2A-57.5
63～42250～5507.53641,000LPW653/A-57.5
■LPW型（60Hz）クーラントポンプ
仕　様出力
（Kw）段数口径
（mm）価格形　式 全揚程
（m）
吹出し量
（�/min）
15～8
100～300
0.751
40
121,000LPW401C-0.75
30～151.52125,000LPW402C-1.5
45～232.23152,000LPW403C-2.2
64～323.04182,000LPW404C-3.0
14～860～2001.51125,000LPW401D-1.5
30～162.22152,000LPW402D-2.2
47～18250～7505.5265495,000LPW653/2A-65.5
57～29.57.52544,000LPW653/2A-67.5
■LFO型（50Hz）クーラントポンプ
仕　様出力
（Kw）
取付ベット
下長さ
（mm）
口径
（mm）価格形　式 全揚程
（m）
吹出し量
（�/min）
8～4100～2800.7535050149,000LFO50A-0.75-35
500165,000LFO50A-0.75-50
10～5
200～500
1.5350